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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 30 марта 2024 года

Volkswagen TIGUAN, 2018

Недостатки

Был в ДТП

Прочее

3 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо 4 объявления на Авито

2 раза участвовал в аукционе Авито Авто 29 записей в истории эксплуатации

Пробег — 209 171 км Не найдены сведения о техосмотрах

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены расчёты стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XW8ZZZ5NZJG223506
Госномер: В750РА147
Номер кузова:
XW8ZZZ5NZJG223506
Номер двигателя: 268332

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9933888382
Год выпуска: 2018
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Ярко-синий

Объём двигателя: 1 984 см³
Мощность: 220 л.с.
Последний пробег: 209 171 км
Предыдущие госномера:
А915ОА198

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 69 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

19 марта 2024 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/7ca6a4e8-3b71-4aa9-951c-6e5d4258a440
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 30.03.2024 14:54. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 29 июня 2018 — 31 августа 2021

Срок владения: 3 года 3 месяца

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

Название организации: ООО ФОЛЬКСВАГЕН ГРУП ФИНАНЦ

2-й владелец

Период владения: 31 августа 2021 — 8 февраля 2024

Срок владения: 2 года 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Санкт-Петербург

3-й владелец

Период владения: 21 марта 2024 — н.в.

Срок владения: 1 год 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

29 января 2019 года в 14:30

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Volkswagen TIGUAN — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/7ca6a4e8-3b71-4aa9-951c-6e5d4258a440#repairCalculations
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RENAULT Duster — другой участник

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/X7LHSRHGD56106059
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26 апреля 2019 года в 15:00

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Volkswagen TIGUAN — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая передняя дверь

Правая задняя дверь

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «ДТП».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/7ca6a4e8-3b71-4aa9-951c-6e5d4258a440#repairCalculations


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 6

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

4 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

31 октября 2023 года

Цена: 2 520 000 ₽

Пробег: 205 000 км

Регион: Ленинградская область, Всеволожск

Посмотреть ещё 4 фото на сайте

Описание

Я единственный владелец авто, изначально покупал в лизинг на компанию, потом выкупил на
компанию и выкупил ещё раз на себя как на физ лицо. АВТО В ХОРОШЕМ ТЕХНИЧЕСКОМ
СОСТОЯНИИ, МОТОР КАК ЧАСЫ И ОДИН ...

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/7ca6a4e8-3b71-4aa9-951c-6e5d4258a440
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Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

31 октября 2023
17:02

2 520 000 ₽  205 000 км  

31 октября 2023
17:02

Не менялась Не менялся

https://autoteka.ru/report/web/uuid/7ca6a4e8-3b71-4aa9-951c-6e5d4258a440#avitoPlacement-1
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18 декабря 2023 года

Цена: 2 189 000 ₽ 260 000 ₽

Пробег: 209 000 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 23 фото на сайте

Описание

В наличии более 350 автомобилей!

VOLKSWAGEN TIGUAN 2018 года выпуска ждет своего владельца! Этот внушительный Внедорожник
оборудован мощным двигателем объемом 1 984 см³ и мощностью 220 л.с. Великолеп...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

18 декабря 2023
10:09

2 449 000 ₽  209 000 км  

19 декабря 2023
22:12

Не менялась Не менялся

22 декабря 2023
11:12

2 429 000 ₽  ↓ 20 000 ₽ Не менялся

25 декабря 2023
11:04

2 425 000 ₽  ↓ 4 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/7ca6a4e8-3b71-4aa9-951c-6e5d4258a440
https://autoteka.ru/report/web/uuid/7ca6a4e8-3b71-4aa9-951c-6e5d4258a440#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/7ca6a4e8-3b71-4aa9-951c-6e5d4258a440
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3 февраля 2024 года

Цена: 2 079 000 ₽ 371 000 ₽

Пробег: 209 000 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 24 фото на сайте

Описание

VOLKSWAGEN TIGUAN 2018 4WD

✅ Покупка от официального Дилера марки Фольксваген, лидера продаж по результатам 21-22г.г.

✅ Для осмотра автомобиля предоставляется подъемник и толщиномер, результаты компью...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

3 февраля 2024
15:31

2 450 000 ₽  209 000 км  

3 февраля 2024
17:09

Не менялась Не менялся

4 февраля 2024
18:29

Не менялась Не менялся

6 февраля 2024
10:10

2 425 000 ₽  ↓ 25 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть еще 1 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/7ca6a4e8-3b71-4aa9-951c-6e5d4258a440
https://autoteka.ru/report/web/uuid/7ca6a4e8-3b71-4aa9-951c-6e5d4258a440#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/7ca6a4e8-3b71-4aa9-951c-6e5d4258a440
https://autoteka.ru/report/web/uuid/7ca6a4e8-3b71-4aa9-951c-6e5d4258a440
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Уникальные данные

2 раза участвовал в аукционе Авито Авто
Если предыдущий владелец договорился с покупателем о цене, результат сделки будет «Выкуплен».

20 марта 2024 года

Пробег: 209 171 км

Регион: Санкт-Петербург

Результат: Не выкуплен

30 октября 2023 года

Пробег: 205 000 км

Регион: Ленинградская область, Всеволожск

Результат: Не выкуплен

Посмотреть ещё 4 фото на сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 2 268 700 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 245 000 — 4 100 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 155 300 — 2 472 900 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/7ca6a4e8-3b71-4aa9-951c-6e5d4258a440
https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/9ab9077c-1832-4824-b544-62e81775f74c?utm_source=autoteka
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29 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 29 событий и 3 владельца, в том числе
юридическое лицо.

1 владелец

Период владения:
29 июня 2018 — 31 августа 2021

Срок владения:
3 года 3 месяца

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Название организации:
ООО ФОЛЬКСВАГЕН ГРУП ФИНАНЦ

Первичная регистрация

29 июня 2018 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Визит на сервис

29 июня 2018

Дилер
�����-���������

�������� ��������� �������� � ����� (4 ��.).
������ ������� � ��� tiguan 2017.

Установка доп. оборудования

29 июня 2018

Дилер
Санкт-Петербург

Комплект резиновых ковриков в салон (4 шт.). Защита картера и КПП TIGUAN
2017.

Регламентное ТО

14 сентября 2018

Дилер
Санкт-Петербург

Защита силового агрегата с/у. Ведомый поиск неисправностей/ведомые
функции .. Подготовительно-заключительные работы. Подготовительно-
заключительные работы Лето. Противопылевой фильтр салона заменен/о/а.
Инспекционный сервис с заменой масла (бензин).

Текущий ремонт

18 сентября 2018

Дилер
Пробег 15 210 км • Санкт-Петербург

Посмотреть
историю на
сайте
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Охлаждающая жидкость слито/заполн.. Шланг охлаждающей жидкости с/у.
Защита силового агрегата с/у. Осмотр/поиск неисправности.

ДТП

29 января 2019 • Данные о ДТП • Ленинградская область

Текущий ремонт

30 января 2019

Дилер
Пробег 30 014 км • Санкт-Петербург

Подготовительно- заключительные работы Лето.

Текущий ремонт

17 февраля 2019

Дилер
Санкт-Петербург

Подготовительно-заключительные работы.

ДТП

26 апреля 2019 • Данные о ДТП • Ленинградская область

2 владелец

Период владения:
31 августа 2021 — 8 февраля 2024

Срок владения:
2 года 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

31 августа 2021 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Визит на сервис

29 октября 2021

СТО ЕвроАвто
Пробег 141 899 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Защита картера снятие/установка
Восстановительные работы: Патрубок интеркулера - Снятие-установка
(2.0 CHHB) для замены датчика ОЖ (на блоке)
Насос водяной (помпа) - Снятие-установка ( Двиг.:2 л. Бензин 20): Для
замены корпуса термостата (с термостатом)

Затраченные материалы и запчасти:
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Датчик температуры
Корпус термостата
Прокладка помпы
Антифриз
Вода дистиллированная
Кольцо уплотнительное (двигатель)
Кольцо уплотнительное (двигатель)

Визит на сервис

8 декабря 2021

СТО ЕвроАвто
Пробег 144 884 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Колодки тормозные передние к-кт - Замена
Колодки тормозные задние дисковые к-кт - Замена (режим ТО
стояночного тормоза не включено)
Чистка скобы суппорта разработка чистка смазка направляющих
суппорта (с/у колодок не включена) 4шт.
Перевод в сервисный режим электрического стояночного тормоза

Затраченные материалы и запчасти:

Колодки тормозные задние дисковые к-кт
Колодки тормозные передние к-кт
Очиститель тормозов
Смазка для суппортов
Паста противоскрипная

Визит на сервис

23 июня 2022

СТО ЕвроАвто
Пробег 165 966 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Замена масла в двигателе включая замену фильтра (кроссовер
легковой)
Защита картера снятие/установка
Фильтр воздушный - Замена ( Двиг.:2 л. Бензин)
Фильтр салона - Замена

Визит на сервис

15 августа 2023

СТО ЕвроАвто
Пробег 199 246 км • Ленинградская область, Всеволожск

Выполненные работы:

Регулировка углов установки колес передняя и задняя ось

Оценка авто

29 октября 2023 • Пробег 205 000 км • Дилер • Санкт-Петербург

Участие в аукционе Авито Авто
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30 октября 2023 • Пробег 205 000 км • Аукцион Авито Авто • Ленинградская
область, Всеволожск

Оценка авто

31 октября 2023 • Дилер • Санкт-Петербург

Размещение первого объявления на Авито

31 октября 2023 • Пробег 205 000 км • Авито • Ленинградская область,
Всеволожск

Оценка авто

1 ноября 2023 • Дилер • Санкт-Петербург

Оценка авто

6 ноября 2023 • Пробег 205 600 км • Дилер • Санкт-Петербург

Оценка авто

25 ноября 2023 • Дилер • Санкт-Петербург

Оценка авто

12 декабря 2023 • Дилер • Санкт-Петербург

Размещение второго объявления на Авито

18 декабря 2023 • Пробег 209 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Размещение третьего объявления на Авито

3 февраля 2024 • Пробег 209 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Продажа

14 марта 2024

Дилер
Пробег 209 000 км • Санкт-Петербург

Размещение четвёртого объявления на Авито

19 марта 2024 • Пробег 209 171 км • Авито • Санкт-Петербург

Оценка авто

20 марта 2024 • Пробег 209 171 км • Дилер • Санкт-Петербург

Участие в аукционе Авито Авто

20 марта 2024 • Пробег 209 171 км • Аукцион Авито Авто • Санкт-Петербург

3 владелец

Период владения:
21 марта 2024 — н.в.

Срок владения:
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1 год 4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Смена владельца

21 марта 2024 • Данные о регистрации

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 209 171 км.

Пробег, тыс. км

2018 2019 2021 2022 2024
0

45

90

135

224

1 владелец 2 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 132 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/7ca6a4e8-3b71-4aa9-951c-6e5d4258a440
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Tiguan

Дата производства: 19.03.2018

Модельный год: 2018

Период производства: 2017 - 2023

Рынок: Европа

Двигатель: CHHB

Диапазон номеров двигателя: 268332

Двигатель: 2000CC / 220hp / 162kW TFSI

Тип коробки передач: TFQ(7A)

Код цвета салона: BG

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW8ZZZ5NZJG223506

